In Euangelium Matthæi, lib. 4.

De officiis humanis, lib. 1.

De divisione naturæ, lib. 1.

Hic proculdubio est ille Ioannes Scotus, cognomento Erigena, Abbas Vercellensis (licet Trittemius noster aliter sentire videatur, de vir. ill. Ord. S. Ben. lib. 2. c. 27. & 46.) cui primæa librorum Sacratissimi Dionysii Areopagitæ translatio adscribitur, quos iussu Ludouici Pii, siue ut alii uolunt, Caroli eius filii, Imperatoris, et Græco, Latinos fecit, eosque suis etiam commentariis primis omnium explanauit, qui cum Dionysii Carthusiani operibus excusi sunt Coloniae anno 1536. in folio.

RA-